
DN.401.1.2023 

 

Zarządzenie nr 12/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie utworzenia jednolitych studiów magisterskich na kierunku wzornictwo 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 8 w zw. z art. 53 ust. 9 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz na podstawie § 66 ust. 1 i 2 Statutu Akademii 

Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (zwanej dalej ASP) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W ASP tworzy się studia na kierunku wzornictwo, które są prowadzone: 

1) jako jednolite studia magisterskie 

2) w formie studiów stacjonarnych 

3) na profilu ogólnoakademickim. 

 

2. Jednostką odpowiedzialną za organizację i realizację kształcenia na kierunku studiów, o którym 

mowa w ust. 1, jest Wydział Form Przemysłowych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od roku akademickiego 2023/2024. 

 

 

 

 

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

Rektor 

 


